[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2024
	№ 37

г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Перечень мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил
от 12.09.2022 № 698
Во исполнение Уголовного кодекса Российской Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании письма Кировградского Межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области от 29.12.2023 № 68/ТО/14/26-2803п, руководствуясь  Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 12.09.2022 № 698 (Приложение № 3 к постановлению), дополнив пунктом 22.1 следующего содержания:
«22.1. Общество с ограниченной ответственностью «Савалт Полимер»».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).
Глава городского округа

Верхний Тагил

         В.Г. Кириченко